R.A.D.E.E.J

الوكالة المستقلة الجماعية لتوزيع الماء والكهرباء وتدبير التطهير السائل بإقليمي الجديدة وسيدي بنور

نهج حمان الفطواكي - ص . ب 55 - الجديدة

Av. Houmane El Fatouaki - B.P: 55 - El Jadida

6711/19

DECISION Nº4/2019

Le Directeur Général de la Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau et d'Electricité de la Province d'El Jadida.

Vu l'arrêté du Ministre de l'Intérieur n° 10 du 05 Janvier 1977 approuvant la délibération du Comité du Syndicat des Communes du 12 Octobre 1976 instituant une Régie Intercommunale de Distribution d'Eau et d'Electricité de la Province d'El Jadida (RADEEJ).

Vu le dahir n° 1-03-195 du 16 ramadan 1424 (11/11/2003) portant promulgation de la loi n° 69/00 relative au contrôle financier de l'Etat sur les Entreprises Publiques et autres Organismes.

Vu la Circulaire n° 24/2012 du 06 Hija 1433 (22 Octobre 2012) de Monsieur le Chef du Gouvernement fixant les conditions et modalités d'organisation des concours de recrutement dans les emplois publics

Vu le Statut du Personnel des Entreprises de Production, de Transport et de Distribution d'Electricité au Maroc tel qu'il a été complété.

Vu la Loi Cadre 2019 de la R.A.D.E.E.J

DECIDE

- > ARTICLE 1: Lancer un appel aux candidatures pour le recrutement de 11 agents de maitrises comme suit :
 - Une (1) Licence SIG (Système d'Information Géographique) Réf. AM01/EJ
 - Quatre (4) Techniciens spécialisés en Electricité/ Electronique/Electromécanique (EST, BTS ou ISTA) Réf. AM02/EJ
 - Quatre (4) Techniciens spécialisés en hydraulique /Gestion et Maitrise de l'Eau / Génie civil (EST, BTS ou ISTA) Réf. AM03/EJ
 - Un (1) Technicien spécialisé en Topographie (EST, BTS ou ISTA) Réf. AM04/EJ
 - Un (1) Technicien spécialisé Infographiste (EST, BTS ou ISTA) Réf. AM06/EJ

> ARTICLE 2 : Profil requis

- Etre de nationalité marocaine
- Etre âgé au 31/12/2019 de 18 ans au moins et 40 ans au plus
- Etre titulaire des diplômes sus mentionnés par spécialité

Tél.: 0523 34 21 98 (12 lignes Groupées) - Fax: 0523 37 38 96 - I.F.: 05700372 - I.C.E.: 001581450000056 - Compte T.G.: El Jadida 35014

الهاتف: 98 21 98 0523 ـ الفاكس: 98 38 37 0523 ـ التعريف الجبائي: 05700372 ـ شهادة التعريف الموحد: 001581450000056 ـ حساب الخزينة العامة بالجديدة: 14036

Site Web: www.radeej.ma

E-mail: radeej01@menara.ma

R.A.D.E.E.J و.م.ت.م.ك.

الوكالة المستقلة الجماعية لتوزيع الماء والكهرباء وتدبير التطهير السائل بإقليمي الجديدة وسيدى بنور

نهج حمان الفطواكي - ص . ب 55 - الجديدة

Av. Houmane El Fatouaki - B.P: 55 - El Jadida

> ARTICLE 3 : Dossier de candidature

- Lettre de motivation manuscrite.
- CV détaillé.
- Photo récente.
- Copies légalisées du BAC (recto verso) et du diplôme de Technicien Spécialisé.
- Copie légalisée de la carte nationale d'identité.

Les dossiers de candidature doivent être envoyés par courrier postal sous pli fermé et en signalant sur l'enveloppe la référence du poste à l'adresse suivante :

Recrutement R.A.D.E.E.J 2019 DEKRA SERVICES 12, rue Abou AL Achaari (Angle BD Anfa et Commune Sidi Belyout) 4° étage CASABLANCA

Les dossiers incomplets ne seront pas pris en considération de même que les demandes envoyées par mail ou par fax.

Les candidats remplissant les conditions requises seront convoqués pour passer un concours écrit.

Les meilleurs candidats retenus à l'écrit seront convoqués pour subir un entretien oral.

Les dates et lieux des concours seront communiqués ultérieurement.

Pour toute information, merci de contacter le cabinet de recrutement au numéro 06 61 62 28 47

Les candidats ne seront déclarés admis qu'après approbation de leurs dossiers par les autorités de la tutelle.

Fait à EL JADIDA le 12 JUIL 2019

E-mail: radeej01@menara.ma

Le Directeur Général

Abdellah ILHAMI

Tél.: 0523 34 21 98 (12 lignes Groupées) - Fax: 0523 37 38 96 - I.F.: 05700372 - I.C.E.: 001581450000056 - Compte T.G.: El Jadida 35014

Av. Houmane El Fatouaki - B.P: 55 - El Jadida



الوكالة المستقلة الجماعية لتوزيع الساء والكهرباء وتدبير التطهير السائل بإقليمي الجديدة وسيدى بنور

نهج حمان الفطواكي - ص . ب 55 - الجديدة

6710/19

DECISION N26/2019

Le Directeur Général de la Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau et d'Electricité de la Province d'El Jadida.

Vu l'arrêté du Ministre de l'Intérieur n° 10 du 05 Janvier 1977 approuvant la délibération du Comité du Syndicat des Communes du 12 Octobre 1976 instituant une Régie Intercommunale de Distribution d'Eau et d'Electricité de la Province d'El Jadida (RADEEJ).

Vu le dahir n° 1-03-195 du 16 ramadan 1424 (11/11/2003) portant promulgation de la loi n° 69/00 relative au contrôle financier de l'Etat sur les Entreprises Publiques et autres Organismes.

Vu la Circulaire n° 24/2012 du 06 Hija 1433 (22 Octobre 2012) de Monsieur le Chef du Gouvernement fixant les conditions et modalités d'organisation des concours de recrutement dans les emplois publics

Vu le Statut du Personnel des Entreprises de Production, de Transport et de Distribution d'Electricité au Maroc tel qu'il a été complété.

Vu la Loi Cadre 2019 de la R.A.D.E.E.J

DECIDE

- ARTICLE 1: Lancer un appel aux candidatures pour le recrutement de 2 agents comme suit :
 - Deux (2) Techniciens en Gestion d'Entreprise/ Réseau Informatique (EST, BTS, ISTA, ITA OU équivalent)
 Réf. AM05/EJ
- > ARTICLE 2 : Profil requis
 - Etre de nationalité marocaine
 - Etre âgé au 31/12/2019 de 18 ans au moins et 40 ans au plus
 - Etre titulaire des diplômes sus mentionnés par spécialité

Tél.: 0523 34 21 98 (12 lignes Groupées) - Fax: 0523 37 38 96 - I.F.: 05700372 - I.C.E.: 001581450000056 - Compte T.G.: El Jadida 35014

الهاتف: 98 21 35 252 - الفاكس: 98 35 37 2523 - التعريف الجبائي: 05700372 - شهادة التعريف الموحد: 001581450000056 - حساب الخزينة العامة بالجديدة: 189 25 - الفاكس: 98 35 37 38 96 - التعريف الموحد: 05700372 - حساب الخزينة العامة بالجديدة

Site Web: www.radeej.ma

E-mail: radeej01@menara.ma



الوكالة المستقلة الجماعية لتوزيع الماء والكهرباء وتدبير التطهير السائل بإقليمي الجديدة وسيدي بنور

نهج حمان الفطواكي - ص . ب 55 - الجديدة

Av. Houmane El Fatouaki - B.P : 55 - El Jadida

> ARTICLE 3 : Dossier de candidature

- Lettre de motivation manuscrite.
- CV détaillé.
- Photo récente.
- Copies légalisées du BAC ou niveau BAC (recto verso) et du diplôme demandé
- Copie légalisée de la carte nationale d'identité.

Les dossiers de candidature doivent être envoyés par courrier postal sous pli fermé et en signalant sur l'enveloppe la référence du poste à l'adresse suivante :

Recrutement R.A.D.E.E.J 2019 DEKRA SERVICES 12, rue Abou AL Achaari (Angle BD Anfa et Commune Sidi Belyout) 4° étage CASABLANCA

La date limite de <u>réception</u> des candidatures est le3..1.JUIL..2019.....

Les dossiers incomplets ne seront pas pris en considération de même que les demandes envoyées par mail ou par fax.

Les candidats remplissant les conditions requises seront convoqués pour passer un concours écrit.

Les meilleurs candidats retenus à l'écrit seront convoqués pour subir un entretien oral.

Les dates et lieux des concours seront communiqués ultérieurement.

Pour toute information, merci de contacter le cabinet de recrutement au numéro 06 61 62 28 47

Les candidats ne seront déclarés admis qu'après approbation de leurs dossiers par les autorités de la tutelle.

Le Directeur Général

Abdellah ILHAMI

Tél.: 0523 34 21 98 (12 lignes Groupées) - Fax: 0523 37 38 96 - I.F.: 05700372 - I.C.E.: 001581450000056 - Compte T.G.: El Jadida 35014